1

    [image: Описание: Герб Коряжмы моно_2]
Администрация городского округа
Архангельской области «Город Коряжма»
(Администрация города)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	22.04.2024
	№
	454

	г. Коряжма

	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, находящихся на территории городского округа Архангельской области «Город Коряжма», реализующих образовательные программы дошкольного образования»

         С целью приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, находящихся на территории городского округа Архангельской области «Город Коряжма», реализующих образовательные программы дошкольного образования» (утвержденный постановлением администрации города от 21.09.2023 №1392) (далее - Регламент) следующее изменение:
1.1. Дополнить пункт 6 подпунктом 6.2. следующего содержания:
«6.2. Выдача результата предоставления муниципальной услуги осуществляется в Организациях, подведомственных управлению социального развития администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа
[bookmark: _GoBack]Архангельской области «Город Коряжма»                                               А.А.Ткач
image1.jpeg